Nos Marinus, dei et apostolice sedis gracia episcopus, Vrolicus
Westval decanus, Christianus Mirow cantor, Heninghus Peyne
archidyaconus Dyminensis et Heninghus Crammon scholasticus et
canonici ecclesie Caminensis, capitulum eiusdem ecclesie ista vice
representantes, publice protestantes recognoscimus coram universis
et singulis Cristifidelibus presentem nostram paginam inspecturis,
audituris et lecturis, quod animis deliberatis, voluntatibus liberis et
prehabitis consiliis maturis ex favore et gracia speciali inspectoque
notabili circumspecti consulatus et comunitatis opidi nostri Colbergh-
ensis famulatu nostris predecessoribus, ecclesie et dyocesi Caminensi
perantea fideliter exhibito ac nobis et ecclesie nostre in posterum
exhibendo pro unione, concordia et tranquillitate nostre dyocesis,
profectu subditorum et reparacione opidi nostri Colbergh suis in
edificiis fertiliori infrascriptos articulos singulos et quemlibet eorum
pro se evis temporibus validis spectabilibusque viris vassallis dyo-
cesis, consulatui et comunitati ac inhabitatoribus opidi nostri
Colbergh presentibus et futuris firmiter et inconcusse sub bona fide
servare volumus et debemus. Inprimis itaque nunquam temporibus
perpetuis quemcumque principem aut dominum temporalem in
nostra dyocesi Caminensi in temporalibus, quantum nobis incumbit,
regnaturum tamquam superintendentem et corregnantem eligere seu
constituere nec ullis temporibus alicui aut prefectis quibusvis castrum
nostrum Corlin dyocesanum sub fide committere vel presentare vel
ad id ipsum quempiam ordinare, nisi nostre dyocesis Caminensis
vasallus fuerit nobilis ac fidelis, interveniente etenim in hoc consu-
latuum Colbergensis et Cosslinensis ac consiliariorum dyocesis ex-
pressa voluntate et assensu neque idem castrum nostrum Corlin
diocesanum cum suis attinenciis et pertinenciis aliquo modo tempo-
ribus futuris a dyocesi nostra alienare aut distrahere debeamus
neminemque ad nostrum consilium, preterquam sit nostre dyocesis
vasallus et non in aliorum dominorum extraneorum consilio consti-
tutus vocando neque trahendo. Volentes siquidem validos specta-
bilesque viros vasallos dyocesis, consulatum, comune, cives, incolas
et subditos opidi nostri Colbergh ac quoscumque alios in nostra
dyocesi Caminensi habitantes in eorum proprietatibus et ubi videlicet
intra et extra nostrum opidum Colbergh in suis pignoribus, que in
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et a dyocesi obtinent, possessionati existunt, et in eorum iuribus
et libertatibus, prout ea et eas ab antiquo habuerunt et possederunt,
libere et pacifice eorumque quemlibet perseverare eosque in eisdem,
quantum in nobis fuerint, defensare. Insuper nos, nostri officiales,
principalis in Stettin et commissarii extra opidum Colbergh, a nobis
constituti, non debemus nec volumus nunc et inantea prescriptum
consulatum, consulatus familiares, cives, incolas et subditos opidi
nostri Colbergh et eorum quemlibet extra muros ipsius opidi Colbergh,
sed officialis noster ibidem a nobis constitutus dumtaxat tam ex
officio quam ex querelis cuiusquam ad iudicium evocare, citare aut
monere, evocari citarique facere aut moneri. Et si que querele et
questiones prophane solum occasione quacumque exorte a nobis
contra aliquem in consulatu cives, incolas et subditos nostri opidi
Colbergh predicti movende fuerint et ventilandi, de his consulatus
Colbergensis antedictus et nullus alius debeat cognoscere et cuiquam
in his iusticiam monstrare. Nec quoquo modo literas quascumque
aut censuras contra quemvis civibus, incolis et subditis opidi nostri
Colbergh ab officiali nostro ibidem datas, decretas et fulminatas
absque eorundem consensu et voluntate cassare nec ad tempus vel
in toto intendimus relaxare. Hinc ex circumspecti consulatus
Colbergensis exposicione consideravimus in presenti opidum nostrum
Colbergh maximam in suis edificiis minari ruinam et deterioracionem
cottidianam sufferre ob census annuos super edificiis ipsis descriptos
unde eius uberiori instauracioni et emendacioni affectanter inten-
dentes. Si tam spirituales quam seculares persone post requisicionem
debitam a dato presentium infra annum areas domuum et casarum
in nostro opido Colbergh pro modo desertas non reedicaverint et
edificia construxerint, super quibus annuos census obtinent, aut
pro derelictis habuerint, extunc anno elapso huiusmodi annuimus et
licenciam dantes delendi et cancellandi pecunias singulas et census
annuos ad quascumque vicarias, elemosinas et memorias ecclesie
beate Marie Colbergensis vel alibi spectantes in dicte nostre civitatis
Colbergensis libro et prothocollo super areis domuum et casarum
pronunc solummodo desertis perante inscriptos et notatos et auc-
toritate nostra ordinaria, qua in hac parte fungimur, relaxamus, et
presentibus nullius roboris vel momenti esse volumus penas et
indignaciones, que in confirmacionibus ipsarum vicariarum, elemo-
sinarum et memoriarum per antecessores nostros quolibet concessis
continentur. Deinceps vero nec nunc nec et in evum volumus per
nos aut per reliquos intercedere aut sollicitare, intercedi aut solli-
citari facere pro his, qui consulatui et toti comunitati opidi nostri
Colbergh preiudiciales et contrarii verbo vel facto fuerunt quique
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ob eorum demerita ex opido Colbergh fugierunt (!) et proscripti sunt
ac iuramentis eorum et literis sigillatis idem opidum reintroire
iugiter renuntiarunt. Ut autem bec omnia premissa et premissorum
quodlibet in sempiternum illesa et inconvulsa permaneant, presens
scriptum desuper confectum nostro et capituli Caminensis sigillis
ex certis nostris scienciis fecimus roborari. Datum et actum in
villa Selnow prope et ante opidum nostrum Colbergh sita sub anno
domini millesimo quadringentesimo octuagesimo die ascensionis
domini.  Presentibus ibi venerabilibus viris, dominis et magistris
Johanne Lichtevoth ecclesie Caminensis canonico, Nicolao Borwech
ecclesie beate Marie Stetinensis decano, Heningho Glinden decre-
torum doctore ecclesie sancti Ottonis Stetinensis canonico, Waltero
Hovener decretorum licentiato, Laurencio Biickholte decretorum
licentiato ecclesie sancti Nicolai Gripeswaldensis canonicis, ac validis
vasallis Siverd Wipersnow, Nicolao Dametzen, ducis Buggeslai
cancellario, Petro Monnechow et Petro Glasenap, laycis Caminensis
dyocesis testibus ad premissa vocatis et rogatis.